αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη διενέργεια διαγωνισμού με τη διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης για την επιλογή αναδόχου   
που   θα   αναλάβει   την   παροχή   υπηρεσίας εκτός τεχνικής μελέτης, προϋπολογιζόμενης  
δαπάνης  τριών  χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (3.500,00 ΕΥΡΩ), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
(23%)  και κάθε άλλης νόμιμης επιβάρυνσης ή δαπάνης με αντικείμενο την παραγωγή 
εκλαϊκευμένων οδηγών ειδών του Εθνικού Πάρκου Οροσειράς. 

Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η χαμηλότερη τιμή. 

Κατάρτιση και υποβολή προσφορών